

令和4年6月15日

播磨地域西部道路計画修正業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|-------------------------------|
| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 |
| 履行場所 | 兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内） |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|--|-------------|--|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 6月 | 7) 施工県 | 兵庫県 |
| 2) 事務所名 | 姫路河川国道事務所 調査課 | 8) 地区 | 姫路市・飾磨郡・揖保郡他 |
| 3) 業務番号 | 20220205 | 9) 河川・路線 | |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 4年 3月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 230 日間 自 令和 4年 6月16日 (当初) 至 令和 5年 1月31日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 4年 6月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 4年 6月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 本業務は、播磨地域における新たな幹線道路の主に位置図に示す業務範囲について、過年度の道路及びI Cの予備設計等を基に、関連する都市計画道路を含む道路予備修正設計等、都市計画手続きに必要な図書の作成を目的とする。また、国道2号B Pについて、点検結果や過去の補修履歴等を基に、播磨地域の将来を見据えた大規模更新・修繕の方針（案）の立案を目的とする業務である。 | 業務内容 | 道路予備修正設計（A）1/1,000 L=6.3km 1式、道路予備修正設計（A）1/1,000 L=1.8km 1式、J C T予備修正設計 N=1 1式、ハーフ型I C予備修正設計 N=3 1式、資料とりまとめ・協議資料作成 1式、都市計画関係資料作成 1式、国道2号B P大規模修繕・更新検討 1式 |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 道路設計 | | |
|--------------|----------------|-------|---------|---------|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 14,853,526 | | | |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 8,236,876 | | | |
| 道路予備修正設計 (A) | | 式 | 1 | | 8,236,876 | | | |
| 道路予備修正設計 (A) | 縮尺1/1,000 | (km)式 | (6.3)1 | | 6,406,461 | | | 内 1号 |
| 道路予備修正設計 (A) | 縮尺1/1,000 | (km)式 | (1.8)1 | | 1,830,415 | | | 内 2号 |
| 立体交差設計 | | 式 | 1 | | 1,440,750 | | | |
| JCT予備修正設計 | | 式 | 1 | | 480,828 | | | |
| JCT予備修正設計 | | 箇所 | 1 | 480,828 | 480,828 | | | 単 1号 |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 道路設計 | | |
|-----------------|----------------|----|----|---------|-----------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| ハーフ型 I C 予備修正設計 | | 式 | 1 | | 959,922 | | | |
| ハーフ型 I C 予備修正設計 | | 箇所 | 3 | 319,974 | 959,922 | | | 単 2 号 |
| 資料とりまとめ・協議資料作成 | | 式 | 1 | | 507,400 | | | |
| 資料とりまとめ・協議資料作成 | | 式 | 1 | | 507,400 | | | |
| 資料とりまとめ・協議資料作成 | | 式 | 1 | | 507,400 | | | 内 3 号 |
| 都市計画関係資料作成 | | 式 | 1 | | 2,264,800 | | | |
| 都市計画関係資料作成 | | 式 | 1 | | 2,264,800 | | | |
| 都市計画関係資料作成 | | 式 | 1 | | 2,264,800 | | | 内 4 号 |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 道路設計 | | |
|-------------------|----------------|----|----|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 国道2号B P大規模修繕・更新検討 | | 式 | 1 | | 2,403,700 | | | |
| 国道2号B P大規模修繕・更新検討 | | 式 | 1 | | 2,403,700 | | | |
| 国道2号B P大規模修繕・更新検討 | | 式 | 1 | | 2,403,700 | | | 内 5号 |
| 生産性向上設計留意書作成 | | 式 | 1 | | 80,500 | | | |
| 生産性向上設計留意書作成 | | 式 | 1 | | 80,500 | | | |
| 生産性向上設計留意書作成 | | 式 | 1 | | 80,500 | | | |
| 生産性向上設計留意書作成 | | 業務 | 1 | | 80,500 | | | 内 6号 |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 公開用成果品の作成 | | |
|-------------|----------------|----|----|----|----------|-------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | |
| 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | | | 内 7号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 582,400 | | | |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 582,400 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 529,900 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 529,900 | | | 内 8号 |
| その他 | | 式 | 1 | | 52,500 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|----------------|----------------|----|----|--------|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | | | 単 3号 |
| 条件明示チェックシートの作成 | | 工種 | 1 | 23,200 | 23,200 | | | 単 4号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 626,246 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 626,246 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 97,246 | | | |
| 旅費交通費（率計上） | | 式 | 1 | | 97,246 | | | 内 9号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 529,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 529,000 | | | 内 10号 |

設計内訳書

| 業務名 | 播磨地域西部道路計画修正業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 直接原価（その他原価除く） | | |
|---------------|----------------|----|----|----|------------|-----------------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 16,252,012 | | | |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 8,312,294 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 13,225,694 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 37,790,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 3,779,000 | | | |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 41,569,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------------|----|-----------|---------|----|-----------|--------|
| 内 1 号 | 道路予備修正設計 (A) | | 縮尺1/1,000 | | | | |
| | 設計計画 | | (km)式 | (6.3)1 | | 1,256,925 | 内 11 号 |
| | 現地踏査 | | (km)式 | (6.3)1 | | 808,133 | 内 12 号 |
| | 路線選定 | | (km)式 | (6.3)1 | | 357,799 | 内 13 号 |
| | 設計図及び協議資料作成 | | (km)式 | (6.3)1 | | 1,926,257 | 内 14 号 |
| | 概算工事費 | | (km)式 | (6.3)1 | | 763,408 | 内 15 号 |
| | 照査及び報告書作成 | | (km)式 | (6.3)1 | | 1,293,939 | 内 16 号 |
| 計 | | | | | | 6,406,461 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|--------------|----|-----------|---------|----|-----------|--------|
| 内 2 号 | 道路予備修正設計 (A) | | 縮尺1/1,000 | | | | |
| | 設計計画 | | (km)式 | (1.8)1 | | 359,121 | 内 17 号 |
| | 現地踏査 | | (km)式 | (1.8)1 | | 230,895 | 内 18 号 |
| | 路線選定 | | (km)式 | (1.8)1 | | 102,228 | 内 19 号 |
| | 設計図及び協議資料作成 | | (km)式 | (1.8)1 | | 550,359 | 内 20 号 |
| | 概算工事費 | | (km)式 | (1.8)1 | | 218,116 | 内 21 号 |
| | 照査及び報告書作成 | | (km)式 | (1.8)1 | | 369,696 | 内 22 号 |
| 計 | | | | | | 1,830,415 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|----------------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 3号 | 資料とりまとめ・協議資料作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 資料とりまとめ・協議資料作成 | | 式 | 1 | | 507,400 | 内 43号 |
| 計 | | | | | | 507,400 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|--------------|----|----|----|----|-----------|-------|
| 内 4号 | 都市計画関係資料作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 都市計画図書原案作成 | | 式 | 1 | | 1,916,000 | 内 44号 |
| | 都市計画各種説明資料作成 | | 式 | 1 | | 348,800 | 内 45号 |
| 計 | | | | | | 2,264,800 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 国道2号B P大規模修繕・更新検討 | | | | | | |
|------|----------------------|----|----|----|----|-----------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 損傷傾向の分析・健全度Ⅲ判定の傾向分析 | | 式 | 1 | | 973,200 | 内 46号 |
| | 劣化予測 | | 式 | 1 | | 446,300 | 内 47号 |
| | 大規模修繕・更新判定フローの検討（更新） | | 式 | 1 | | 284,200 | 内 48号 |
| | 関係機関協議資料作成 | | 式 | 1 | | 391,400 | 内 49号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 308,600 | 内 50号 |
| 計 | | | | | | 2,403,700 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|--------------|----|----|----|----|--------|-------|
| 内 6号 | 生産性向上設計留意書作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 生産性向上設計留意書作成 | | 業務 | 1 | | 80,500 | 内 51号 |
| 計 | | | | | | 80,500 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-----------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 7号 | 公開用成果品の作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開用成果品の作成 | | 式 | 1 | | 109,340 | 内 52号 |
| 計 | | | | | | 109,340 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8号 | 打合せ | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 529,900 | 内 53号 |
| 計 | | | | | | 529,900 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9号 | 旅費交通費（率計上） | | | | | | |
|------|------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 15,436,016 | |
| | 旅費交通費（率計上） | | 式 | 1 | | 97,246 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 97,246 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 15,436,016 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 529,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 529,000 | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 設計計画 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-------|--------|-----------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,232,280 | |
| | 主任技師 | | 人 | 7.56 | 58,600 | 443,016 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.78 | 51,200 | 193,536 | |
| | 技師（B） | | 人 | 11.34 | 41,600 | 471,744 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.78 | 32,800 | 123,984 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 24,645 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 24,645 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 1,256,925 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 792,288 | |
| | 技師（A） | | 人 | 7.56 | 51,200 | 387,072 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.78 | 41,600 | 157,248 | |
| | 技師（C） | | 人 | 7.56 | 32,800 | 247,968 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 15,845 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 15,845 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 808,133 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 路線選定 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 350,784 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3.78 | 51,200 | 193,536 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.78 | 41,600 | 157,248 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,015 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,015 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 357,799 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 14 号 | | 設計図及び協議資料作成 | | | | | | |
|--------|----------|-------------|----|-------|--------|-----------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,888,488 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 7.56 | 51,200 | 387,072 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 11.34 | 41,600 | 471,744 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 11.34 | 32,800 | 371,952 | | |
| | 技術員 | | 人 | 22.68 | 29,000 | 657,720 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 37,769 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 37,769 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 1,926,257 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | | 概算工事費 | | | | | |
|--------|----------|-------|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 748,440 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.78 | 41,600 | 157,248 | |
| | 技師（C） | | 人 | 11.34 | 32,800 | 371,952 | |
| | 技術員 | | 人 | 7.56 | 29,000 | 219,240 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 14,968 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 14,968 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 763,408 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | | 照査及び報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-----------|----|------|--------|-----------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,268,568 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 7.56 | 58,600 | 443,016 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 7.56 | 51,200 | 387,072 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 7.56 | 41,600 | 314,496 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.78 | 32,800 | 123,984 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 25,371 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 25,371 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 1,293,939 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 設計計画 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 352,080 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2.16 | 58,600 | 126,576 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.08 | 51,200 | 55,296 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.24 | 41,600 | 134,784 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.08 | 32,800 | 35,424 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,041 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,041 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 359,121 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 現地踏査 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 226,368 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.16 | 51,200 | 110,592 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.08 | 41,600 | 44,928 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2.16 | 32,800 | 70,848 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 4,527 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 4,527 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 230,895 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 路線選定 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 100,224 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.08 | 51,200 | 55,296 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.08 | 41,600 | 44,928 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,004 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,004 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 102,228 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 設計図及び協議資料作成 | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 539,568 | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.16 | 51,200 | 110,592 | |
| | 技師（B） | | 人 | 3.24 | 41,600 | 134,784 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.24 | 32,800 | 106,272 | |
| | 技術員 | | 人 | 6.48 | 29,000 | 187,920 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 10,791 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 10,791 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 550,359 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 | | 概算工事費 | | | | | |
|--------|----------|-------|----|------|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 213,840 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.08 | 41,600 | 44,928 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3.24 | 32,800 | 106,272 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.16 | 29,000 | 62,640 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 4,276 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 4,276 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 218,116 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | | 照査及び報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|-----------|----|------|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 362,448 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 2.16 | 58,600 | 126,576 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 2.16 | 51,200 | 110,592 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.16 | 41,600 | 89,856 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.08 | 32,800 | 35,424 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,248 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,248 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 369,696 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 位置形状比較検討 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 27,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 549 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 549 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 27,999 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 機能復旧・取付・アクセス道路，端末処理検討 | | | | | | |
|--------|-----------------------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 40,250 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.5 | 51,200 | 25,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 805 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 805 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 41,055 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 平面・縦断設計 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 79,150 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 41,600 | 20,800 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 1,583 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 1,583 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 80,733 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 横断設計 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 64,500 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 41,600 | 20,800 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 1,290 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 1,290 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 65,790 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 交差点容量・路面表示検討 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 33,100 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 662 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 662 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 33,762 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | 設計図 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 41,300 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 826 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 826 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 42,126 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | 数量計算 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 77,300 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 51,200 | 25,600 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 41,600 | 20,800 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 1,546 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 1,546 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 78,846 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | 概算工事費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 41,300 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.5 | 29,000 | 14,500 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 826 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 826 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 42,126 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | 照査 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 27,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 549 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 549 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 27,999 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 39,600 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.5 | 32,800 | 16,400 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 792 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 792 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 40,392 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 位置形状比較検討 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 27,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 549 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 549 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 27,999 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 機能復旧・取付・アクセス道路，端末処理検討 | | | | | | |
|--------|-----------------------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 27,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 549 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 549 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 27,999 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 平面・縦断設計 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 53,300 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 1,066 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 1,066 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 54,366 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 横断設計 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 38,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 773 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 773 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 39,423 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 交差点容量・路面表示検討 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 25,850 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 517 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 517 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 26,367 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 設計図 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 25,850 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 517 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 517 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 26,367 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | 数量計算 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 38,650 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 773 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 773 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 39,423 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 40 号 | 概算工事費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 25,850 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.25 | 32,800 | 8,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.25 | 29,000 | 7,250 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 517 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 517 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 26,367 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | 照査 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 27,450 | |
| | 主任技師 | | | | | | |
| | | | 人 | 0.25 | 58,600 | 14,650 | |
| | 技師 (A) | | | | | | |
| | | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| 直接経費 | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 549 | |
| | 電子計算機使用料 | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | 549 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 27,999 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 報告書作成 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|------|--------|--------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 23,200 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 464 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 464 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 23,664 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | 資料とりまとめ・協議資料作成 | | | | | | |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 507,400 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 3 | 41,600 | 124,800 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 4 | 32,800 | 131,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 4 | 29,000 | 116,000 | |
| 計 | | | | | | 507,400 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 44 号 | 都市計画図書原案作成 | | | | | | |
|--------|------------|----|----|----|--------|-----------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 1,916,000 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 9 | 51,200 | 460,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 10 | 41,600 | 416,000 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 14 | 32,800 | 459,200 | |
| | 技術員 | | 人 | 20 | 29,000 | 580,000 | |
| 計 | | | | | | 1,916,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 45 号 | 都市計画各種説明資料作成 | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 348,800 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | |
| | 技師（C） | | 人 | 3 | 32,800 | 98,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 4 | 29,000 | 116,000 | |
| 計 | | | | | | 348,800 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 46号 | | 損傷傾向の分析・健全度Ⅲ判定の傾向分析 | | | | | |
|-------|-------|---------------------|----|----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 973,200 | |
| | 主任技師 | | 人 | 2 | 58,600 | 117,200 | |
| | 技師（A） | | 人 | 3 | 51,200 | 153,600 | |
| | 技師（B） | | 人 | 5 | 41,600 | 208,000 | |
| | 技師（C） | | 人 | 8 | 32,800 | 262,400 | |
| | 技術員 | | 人 | 8 | 29,000 | 232,000 | |
| 計 | | | | | | 973,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 47号 | | 劣化予測 | | | | | | |
|-------|-------|------|----|-----|--------|---------|----|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 446,300 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 1.5 | 58,600 | 87,900 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 2 | 51,200 | 102,400 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 3 | 41,600 | 124,800 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 4 | 32,800 | 131,200 | | |
| 計 | | | | | | 446,300 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 48号 | 大規模修繕・更新判定フローの検討（更新） | | | | | | |
|-------|----------------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 284,200 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2 | 41,600 | 83,200 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2 | 32,800 | 65,600 | |
| 計 | | | | | | 284,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 | 関係機関協議資料作成 | | | | | | |
|--------|------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 391,400 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.5 | 51,200 | 76,800 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 3 | 41,600 | 124,800 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 4 | 32,800 | 131,200 | |
| 計 | | | | | | 391,400 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 50号 | 報告書作成 | | | | | | |
|-------|-------|----|----|------|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 308,600 | |
| | 主任技師 | | 人 | 1 | 58,600 | 58,600 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.25 | 51,200 | 64,000 | |
| | 技師（B） | | 人 | 1.5 | 41,600 | 62,400 | |
| | 技師（C） | | 人 | 2 | 32,800 | 65,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 2 | 29,000 | 58,000 | |
| 計 | | | | | | 308,600 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

生産性向上設計留意書作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 内 51 号 | 生産性向上設計留意書作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 80,500 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | 29,300 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1 | 51,200 | 51,200 | |
| 計 | | | | | | 80,500 | |

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 52 号 | 公開用成果品の作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 109,340 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.3 | 32,800 | 42,640 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 29,000 | 66,700 | |
| 計 | | | | | | 109,340 | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 53 号 | 打合せ | | | | | | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 529,900 | |
| | 主任技師 | | 人 | 3.5 | 58,600 | 205,100 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 3.5 | 51,200 | 179,200 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 3.5 | 41,600 | 145,600 | |
| 計 | | | | | | 529,900 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | J C T 予備修正設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|-------|------------------------|----|----|----|----|---------|----|------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 位置形状比較検討 | | 式 | 1 | | 27,999 | 内 | 23 号 |
| | 機能復旧・取付・アクセス道路, 端末処理検討 | | 式 | 1 | | 41,055 | 内 | 24 号 |
| | 平面・縦断設計 | | 式 | 1 | | 80,733 | 内 | 25 号 |
| | 横断設計 | | 式 | 1 | | 65,790 | 内 | 26 号 |
| | 交差点容量・路面表示検討 | | 式 | 1 | | 33,762 | 内 | 27 号 |
| | 設計図 | | 式 | 1 | | 42,126 | 内 | 28 号 |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 78,846 | 内 | 29 号 |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 42,126 | 内 | 30 号 |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 27,999 | 内 | 31 号 |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 40,392 | 内 | 32 号 |
| 計 | | | | | | 480,828 | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | JCT予備修正設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 480,828 |
|-------|-----------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 単価 | | | | | | 480,828 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | ハーフ型 I C 予備修正設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 319,974 |
|-------|------------------------|----|----|----|----|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 位置形状比較検討 | | 式 | 1 | | 27,999 | 内 33 号 | |
| | 機能復旧・取付・アクセス道路, 端末処理検討 | | 式 | 1 | | 27,999 | 内 34 号 | |
| | 平面・縦断設計 | | 式 | 1 | | 54,366 | 内 35 号 | |
| | 横断設計 | | 式 | 1 | | 39,423 | 内 36 号 | |
| | 交差点容量・路面表示検討 | | 式 | 1 | | 26,367 | 内 37 号 | |
| | 設計図 | | 式 | 1 | | 26,367 | 内 38 号 | |
| | 数量計算 | | 式 | 1 | | 39,423 | 内 39 号 | |
| | 概算工事費 | | 式 | 1 | | 26,367 | 内 40 号 | |
| | 照査 | | 式 | 1 | | 27,999 | 内 41 号 | |
| | 報告書作成 | | 式 | 1 | | 23,664 | 内 42 号 | |
| 計 | | | | | | 319,974 | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2号 | ハーフ型IC予備修正設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 金額 | 単価 |
|------|--------------|----|----|----|----|---------|------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 単価 | | | | | | 319,974 | 円/箇所 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 3号 | 照査技術者による報告 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 29,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 照査技術者による報告 | | | | | | 単 5号 | |
| | | | 回 | 1 | 29,300 | 29,300 | | |
| 計 | | | | | | 29,300 | | |
| 単価 | | | | | | 29,300 | 円/回 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|----------------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 4号 | 条件明示チェックシートの作成 | | 単位 | 工種 | 数量 | 1 | 単価 | 23,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 条件明示チェックシートの作成 | | | | | | 単 6号 | |
| | | | 工種 | 1 | 23,200 | 23,200 | | |
| 計 | | | | | | 23,200 | | |
| 単価 | | | | | | 23,200 | 円/工種 | |

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 29,300 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 58,600 | | 29,300 | |
| 計 | | | | | | | 29,300 | |
| 単価 | | | | | | | 29,300 | 円/回 |

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.06 |
| 歩掛適用年月 | 2022.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 6号 | 条件明示チェックシートの作成 | | 単位 | 工種 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------------|----|----|------|--------|--------|------|--------|
| | | | | | | 1 | | 23,200 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 23,200 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.25 | 51,200 | 12,800 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.25 | 41,600 | 10,400 | | |
| 計 | | | | | | 23,200 | | |
| 単価 | | | | | | 23,200 | 円/工種 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |